
 

 

 

 

 

 

Ficha de Dados dos Trabalhadores Participantes  

nas Acções de Formação Contínua e de Intercâmbio com os Congéneres  

no âmbito do Projecto de Desenvolvimento Profissional dos Trabalhadores de Serviço Social  

 

Denominação da unidade requerente: ＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿______________________＿＿＿＿ 

Designação da actividade: ＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿___________________________ 

N.° Nome 

N.° do 

bilhete de 

identidade 

Denominação da 

instituição 

empregadora 

Cargo 

Tempo de 

serviço 

prestado 

no presente 

cargo 

1.       

2.       

3.       

4.       

5.       

6.       

7.       

8.       

9.       

10.      

11.      

12.      

13.      

14.      

15.      

16.      

17.      

18.      

19.      

20.      

Nota: A transferência da presente ficha (ou dos dados constantes da presente ficha) para o IAS foi 

notificada nos termos do disposto na Lei n.° 8/2005 (Lei da Protecção de Dados Pessoais) pela 

nossa Instituição aos titulares dos dados, tendo estes dado consentimento para tal transferência. 

 

 

 

_________________________________________ 

Assinatura do responsável da Instituição requerente 

e carimbo 

Data: ___/____/__________ 

《Anexo II》 


